
VLASTNOSTI 

Jedna nebo více SPECIÁLNÍCH modrých mincí spustí Jackpotové kolo. 

Tři scatter symboly přidají pět zdarma spinů, a to i v probíhající hře se zdarma spiny! 

FUNKCE DRŽENÍ A ZNOVUOTOČENÍ 

Musíte získat zlatou minci na každém ze tří válců, i když se nemusí objevit na výherní linii. 

Tím se rozšíří válce na mřížku 5x3, na které jsou vaše zlaté mince fixovány. 

Funkce Držení a Znovuotočení začíná se 3 zlatými mincemi již na obrazovce. 

Během této funkce zůstávají všechny zlaté mince na svých pozicích, dokud funkce neskončí. 

Během této funkce se nemohou objevit žádné jiné symboly než zlaté mince. 

Na konci funkce Držení a Znovuotočení se do výhry započítávají pouze zlaté mince. 

Počáteční počet znovuotočení je 3 a každá nová zlatá mince získaná během znovuotočení 

resetuje počítadlo zpět na 3. 

Funkce končí, když počet zlatých mincí dosáhne 15 nebo po 3 po sobě jdoucích znovuotočeních 

bez získání zlaté mince. 

JACKPOTOVÉ KOLO 

Během funkce Držení a Znovuotočení můžete získat SPECIÁLNÍ modrou minci, která vám umožní 

roztočit Jackpotové kolo. 

Pokud budete mít štěstí, můžete vyhrát Mini, Maxi nebo Mega Jackpot. 


